MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – EDITAL Nº 03/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública o RESULTADO DA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público nº 03/2019, conforme segue:

RESULTADO (ORDEM ALFABÉTICA) – AMPLA CONCORRÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO DA AVALIAÇÃO

ANDREZHA SUENE BARBOSA 352765 APTO

BRENDA URBAN 352915 APTO

BRUNA CAROLINE BONFÁ PINTO DE SOUSA 350464 APTO

CINTIA DE FÂTIMA CANDIDO 350063 APTO

JULIANA LANDI BEZERRA 352447 APTO

LUCILENE COSTA PEREIRA 350021 APTO

LUCINEIDE LIMA L MACARIO 354027 APTO

MILLA LEMOS GIULIANI 353866 APTO

SABRINA BARRETO LINO 353678 APTO

SILVANA DIAS DE ANDRADE 353242 APTO

THAMIRIS SOARES MELO 351350 APTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO DA AVALIAÇÃO

ALEANDRO BEZERRA DA MOTA 301391 APTO

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 352056 APTO

ALEXANDRE LOPES DA SILVA 301357 INAPTO

ALEXEI RENATO MENDES MOREIRA 350062 APTO

ANDRÉ LUIS VANDERLEI BESERRA 301207 APTO

DIEGO DE OLIVEIRA 350918 APTO

DIEGO MARTINS DA COSTA 301349 APTO

ELIELTON BEZERRA PUPO 354744 APTO

FELIPE CARREIRA CALEFI 351084 APTO

FELIPE DE LIMA MORAES 351905 INAPTO

FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA 300654 APTO

FLAVIO HENRIQUE PERBELINI 352042 APTO

GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA 300932 APTO

HÉLIO RODRIGO DE OLIVEIRA 350000 APTO

ISAIAS RIBEIRO DOS SANTOS 351017 APTO

JAÍLSON DOS SANTOS RODRIGUES 351012 APTO

JESSÉ SILVA MAXIMO LEANDRO 350404 INAPTO

JOÃO VITOR CUNHA SOARES 300811 APTO

JONATAN SOARES MIRANDA 301507 APTO

JOSE CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA REGO 353744 APTO

JOSE HUGO LINDEMBERG CARVALHO DA SILVA 351298 APTO

JOSÉ ROBERTO SILVA 351262 INAPTO

JULIAN JOSÉ DE OLIVEIRA 300677 APTO

LOURIVAL FERREIRA DE LIMA JUNIOR 352263 INAPTO

LUCELIO VIEIRA DA SILVA 300004 APTO

MÁRCIO NASCIMENTO SILVA 301650 APTO

MARCOS DIAS LIBERALINO 301182 APTO

MARCOS GONÇALVES DA SILVA 352180 APTO

PAULO VITOR DOS SANTOS ARAÚJO SILVA 351822 APTO

RAFAEL LIMA DOS SANTOS 351974 APTO

RENAN MORENO CERRA 351977 APTO

SIDNEI VALERIO DE ARAUJO 300819 APTO

THIAGO AUGUSTO SOUZA DAINIZE 353296 INAPTO

VAGNER ZAFFANI 354749 APTO

VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS 300438 INAPTO

VINICIUS FELIPE DE OLIVEIRA PINTO 354169 APTO

WENDEL BORGES 354535 INAPTO

RESULTADO – PESSOA COM DEFICIÊNCA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO DA AVALIAÇÃO

RAFAEL DA SLVA CARNEIRO 351472 APTO

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

O candidato, se julgar necessário, poderá solicitar o procedimento denominado “entrevista devolutiva” para conhecimento das razões de sua
“inaptidão”, no prazo de 2 (dois) dias úteis após a publicação do resultado desta avaliação, mediante requerimento por meio de interposição de
recurso, de acordo com o estabelecido no Capítulo 15, do Edital de Abertura.

Atendendo aos ditames da ética psicológica, esse procedimento somente será divulgado ao candidato, pessoal e individualmente, pelo profissional
responsável pela aplicação, mediante oportuna convocação a ser divulgada no site www.concursosrbo.com.br, na respectiva página do
Concurso.

Nenhum candidato “INAPTO” será submetido à nova avaliação psicológica neste Concurso Público.

Caieiras, 24 de janeiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito